Санкт-Петербург
Муниципальное образование
Муниципальный округ Светлановское
Муниципальный Совет
РЕШЕНИЕ

[image: ]

от 28.11.2018 год  № 28

 О внесении изменений в  решение
Муниципального Совета МО Светлановское
 от  26.04.2017г. № 10 «Об утверждении
Положения «О бюджетном процессе в
Муниципальном образовании
муниципальный округ Светлановское»

Рассмотрев протест прокуратуры Выборгского района от 05.11.2018 № 03-01-2018 на решение Муниципального Совета муниципального образования Светлановское от 25.04.2018 № 3 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО Светлановское от 26.04.2017 № 10 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Светлановское», руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса РФ, статьей 12 Налогового кодекса РФ, ст. 35, ст.43 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 26, ст.33 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурга», Уставом муниципального образования Светлановское,

Муниципальный Совет  РЕШИЛ:

[bookmark: sub_10]1.Внести в решение  Муниципального Совета МО Светлановское от 26.04.2017 № 10 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Светлановское» (далее –Положение) следующие изменения:
 1.1. в абзаце третьем пункта 13.7 статьи 13 Положения слова «…основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования;» заменить словами: «…основных направлениях бюджетной политики муниципального образования;».
2.Опубликовать настоящее решение в информационно-публицистическом журнале Муниципального Совета МО Светлановское «События и Размышления» и  разместить на  официальном сайте  муниципального образования Светлановское в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования Светлановское  А.В. Кораблева.

Глава Муниципального образования		           	           	            	А.В.Кораблев
image1.emf

oleObject1.bin

image2.wmf